令和５年２月１日

報 道 各 位

長岡京市対話推進部長

（ 広 報 発 信 課 担 当 ）

令和５年度 長岡京市当初予算案の記者発表について（ご案内）

平素は、格別のご高配をいただき、厚くお礼申し上げます。

標記のことについて、下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、

ご参集くださいますようお願い申し上げます。

なお、今年度は予算発表とあわせて、令和５年度重点事業の概要に加え、子

育て・教育環境の重点整備や、市制 50周年の節目に誕生した「４つの条例・計

画・宣言」の本格稼働など、次の５０年の発展につながる施策展開について、

市長よりプレゼンテーションいたしますので、ぜひお越しください。

 なお、記者発表にご参加の場合は、２月１０日(金) 正午までに、別紙「令和

５年度 長岡京市予算記者発表参加申込書」にご記入のうえ、メールか FAXで

ご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日 時  ２月１３日（月） 午前１１時００分から

場 所  長岡京市役所 新庁舎 ４階 会議室 402

内 容  ○令和５年度 長岡京市重点事業について（プレゼン）

     ○令和５年度 長岡京市当初予算案について

＊ 報道解禁は、記者発表終了後とさせていただきます。

＊  記者発表当日までに予算資料の概要版をＦＡＸでお送りいたします。

＊ 現在、庁舎建替え工事中のため、来庁者用駐車場は旧庁舎北西（裏側）

の第２駐車場となりますのでご注意ください。

【お問い合わせ】

長岡京市対話推進部広報発信課長 八島

 電話 ０７５（９５５）９６６０

 FAX ０７５（９５５）９７０３

 mail  kouhou@city.nagaokakyo.lg.jp